
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 2 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace přístrojového vybavení 

Část 1 – Elektrochirurgický generátor pro operační sály 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2023-4 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-048200 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Datová schránka:  4srk6jw 

 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz
http://www.nemji.cz/


 

2 
 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na 

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace 

budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla 

uveřejněna zadávací dokumentace. 

Dotaz se týká části 1 – Elektrochirurgický generátor pro operační sály: 

Dotaz č. 1: 

Náš dotaz zní následovně: 

Zadavatele požaduje: požadavek č. 26 Zobrazení výkonu ve Wattech, možnost nastavení výkonu u 

všech typů řezu a koagulace po kroku max. 1 Wattu v celém rozsahu výkonu. 

Na základě průzkumu z veřejně dostupných informací na portálu Registr Zdravotnických Prostředků: 

https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO/, dle stažených návodu elektrokoagulací většiny 

renomovaných značek splnění výše uvedeného požadavku v kombinaci s ostatními požadavky (jako 

např: Bipolární resekce a vaporizace, Bipolární koagulace velkých cév a silných tkání o tloušťce do 7 

mm (tzv. vessel sealing či ligace), simultánní koagulace) je u moderních elektrokoagulačních jednotek 

využívajících nejnovější technologie v kombinaci s ergonomií obsluhy nesplnitelné, protože některé 

módy řezu nebo koagulace fungují na automatickém nebo skokovém nastavování a dávkování 

výkonu (např.: bipolární koagulace velkých cév a silných tkání o tloušťce do 7 mm, bipolární resekce a 

vaporizace, simultánní koagulace, které jsou vyžadovány v dalších bodech specifikace). Připustí 

zadavatel nabídku generátoru s typy řezu a koagulace (bipolární koagulace velkých cév a silných tkání 

o tloušťce do 7 mm, bipolární resekce a vaporizace, simultánní koagulace), které fungují s 

automatickým nebo skokovým nastavením výkonu (tedy nelze nastavit výkon po kroku max. 1 W v 

celém rozsahu výkonu)? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat nabízené řešení tazatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek se u části č. 1 – Elektrochirurgický generátor pro operační sály tímto 

prodlužuje, a to do termínu 28. 2. 2023, 10:00 hodin. Lhůta pro podání nabídek u ostatních částí 

zakázky zůstává beze změny. 

 

 

V Jihlavě dne  

 

…………………………………………………………………………….. 
      MUDr. Lukáš Velev, MHA   

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 


		2023-02-08T11:54:57+0100
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




